
 
Uchwała Nr XLIII/1119/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
w sprawie: opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg krajowych. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zmianami), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 204 z 2004 r., poz. 2086 z późn. zmianami), art. 92 ust.1 pkt 
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142 z 2001 r., poz.1592 z 
późn. zmianami)  

 
 

Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg krajowych, następujących odcinków dróg 

przebiegających przez Miasto Gliwice: 
      - ulica Jana Śliwki, 
      - odcinek ulicy Nowy Świat - od ul. Rybnickiej do ul. Pszczyńskiej w obydwu kierunkach, 
      - ulica Strzody, 
 
2.  Ulice, o których mowa w pkt.1 przedstawia się na załączonej mapce. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14- tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 

 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Stanisław Ogryzek 
 

 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały nr XLIII/1119/2006 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 

 
 
 



 
 
    -  przedmiotowa ulica 
 


